

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029.

No. F. 20-16/2019-Estt.-I (F.C.)

Dated the: **16.05.2019**

MEMORANDUM

Subject: Grant of Summer Vacation 2019 to the Faculty Staff.

In partial modification of this office memorandum of even number dated the 10th May , 2019 on the subject cited above, the following faculty members have been allowed by the Competent Authority to avail of the Summer Vacation for the period as indicated against each :-

Sr. No.	Name & Designation	Period of Vacation
1.	Dr. Sheffali Gulati, Pediatrics	16.05.2019 to 30.05.2019 & 31.05.2019 to 29.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 30.05.2019 & 30.06.2019 to 15.07.2019
2.	Dr. Arvind Kumar Kairo, Asstt. Prof. of OTORHINOLARYINGOLOGY (E.N.T.)	16.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.06.2019 to 15.07.2019
3.	Dr. Rakesh Kumar, Professor of OTORHINOLARYINGOLOGY (E.N.T.)	16.06.2019 to 15.07.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
4.	Prof. Ritu Sehgal, Anatomy	07.06.2019 to 30.06.2019 Instead of 01.06.2019 to 30.06.2019
5.	Dr. Anurag Srivastava, (Surgical Discipline)	18.05.2019 to 14.06.2019 Instead of 18.05.2019 to 15.07.2019
6.	Dr. Vijay Prakash Mathur, Prof. of CDER	16.05.2019 to 15.07.2019
7.	Dr. M. Irshad, Prof. & Head of Laboratory Medicine	01.06.2019 to 14.06.2019 Instead of 16.05.2019 to 14.06.2019
8.	Dr. U Singh, Professor and Head of Physical Medicine and Rehabilitation	16.05.2019 to 31.05.2019 Instead of 16.05.2019 to 31.05.2019 & 01.07.2019 to 15.07.2019


(B.K. SINGH)
Administrative Officer(FC)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली- 110029.

पत्रांक.एफ.20-16/2019-स्थापना-I (सं.प्र.)

दिनांक- 22.05.2019

ज्ञापन

विषय - संकाय सदस्यों को ग्रीष्मकालीन 2019 अवकाश उपभोग तालिका -

इस कार्यालय के समसंख्यक पत्रांक.एफ.20-16/2019-स्थापना-I (सं.प्र.) दिनांक 10.05.2019 में आंशिक संशोधन करते हुए निम्नलिखित संकाय सदस्यों द्वारा ग्रीष्मकालीन अवकाश-2019 उपभोग तालिका जो सक्षम पदाधिकारी द्वारा अनुमोदित है, निम्नवत है :

क्रमांक	नाम और पदनाम	छुट्टी की अवधि
1.	डॉ. सैफाली गुलाटी, पीडियाट्रिक्स	16.05.2019 से 30.05.2019 एवं 30.06.2019 से 15.07.2019 के बदले में 16.05.2019 से 30.05.2019 एवं 31.05.2019 से 29.06.2019
2.	डॉ. अरविन्द कुमार कैरो, सहायक आचार्य नाक, कान, गला रोग विज्ञान विभाग	16.06.2019 से 15.07.2019 के बदले में 16.05.2019 से 14.06.2019
3.	डॉ. राकेश कुमार, आचार्य नाक, कान, गला रोग विज्ञान विभाग	16.05.2019 से 14.06.2019 के बदले में 16.06.2019 से 15.07.2019
4.	डॉ. रितु सहगल, आचार्य शरीर रचना विज्ञान विभाग	01.06.2019 से 30.06.2019 के बदले में 07.06.2019 से 30.06.2019
5.	डॉ. अनुराग श्रीवास्तव, (सर्जिकल डिसिप्लिन)	18.05.2019 से 15.07.2019

		के बदले में 18.05.2019 से 14.06.2019
6.	डॉ. विजय प्रकाश माथुर, आचार्य दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केन्द्र	16.05.2019 से 15.07.2019
7.	डॉ. एम. इरशाद, आचार्य एवं विभाग के प्रमुख प्रयोगशाला कायचिकित्सा	16.05.2019 से 14.06.2019 के बदले में 01.06.2019 से 14.06.2019
8.	डॉ. यू.सिंह, आचार्य भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास विभाग	16.05.2019 से 31.05.2019 एवं 01.07.2019 से 15.07.2019 के बदले में 16.05.2019 से 31.05.2019


 बी.के.सिंह
 प्रशासनिक अधिकारी
 (संकाय प्रकोष्ठ)

